b) de la Ley VIII-0256-2004 de Contabilidad, Administración, y 

Control Público; 

ACORDARON:  I) ADJUDICAR a la firma TERMAC S.R.L., CUIT 30-

71419321-6, la Licitación Privada Nº 02/2019, por menor precio y según 

evaluación técnica, por un total de Pesos TRESCIENTOS DOCE MIL ($ 

312.000,00). -

II)  AUTORIZAR a Delegación Contable de la Tercera 

Circunscripción  Judicial  a  confeccionar  la  Orden  de  Provisión 

correspondiente, imputándose en la Partida Presupuestaria Servicios no 

Personales,  Partida  Principal  Mantenimiento  Reparación  y  Limpieza, 

Partida Parcial Mantenimiento Reparación de Maquinaria y Equipo, del 

programa  Mantenimiento  de  Edificios  de  la  Tercera  Circunscripción 

Judicial,  por  un  total  de  PESOS  TRESCIENTOS  DOCE  MIL  ($ 

312.000,00). -

Con  lo  que  se  dio  por  terminado  el  presente  acto, 

disponiendo los Señores Ministros se comunique a quienes corresponda.